
Obsah

to co jsem hledal... / 7

1
Nad horou knih / 9 
Oheň a zpěv / 10 
Baroko / 11 
Do Braníku / 12 
Benátky / 13 
Kabáty 14 
Malý pirát / 15 
V tramvaji řachtá kost / 16 
Sekta / 17
Z Podskalí přes Karlín / 18 
Malvazinky / 19 
Javory / 20 
Vavřín a routa / 21 
Na Žofíně / 22 
U Terflerů / 24 
Klec / 25
Otevřete to jsem já! / 26 
Břevnov / 28 
Vrch Petřín / 29



2
Koleje / 31
Ta druhá / 32
Velmi osobní / 33
Má tvář je plochá a němá / 34
Ze dna / 35
Jízdní kolo / 36
Bezy / 37
Mokré ruce / 38
Z dávného rukopisu / 39
Jezdci / 40
Rakev / 41
Viadukt / 42
Stará píseň / 43

3
Solibo / 45
Struha / 46
Z Radlic / 48
Recept na zajíce / 49
Divadýlko / 50
Tanec na břehu řeky / 51
U rybníka / 52
Piloti / 53
Zvíře / 54
Výstřely / 55



Stále ještě na tě tajně myslím / 56
V půlce dubna / 58

4
Tma / 61
V zahradě na horách / 62

5
Ohně / 69
V archivu / 70
Před kostelem za kostelem / 72 
Na pravé straně je srdce / 73 
Vystrojímť ťa / 74 
Na Třebíč padal sníh / 75 
Fantastickej farář / 78 
Hrušky / 80
Moje kapela hraje v rádiu / 81 
Šli kolem mne / 82 
Štěstí / 83
V tramvaji v 5.13 / 84 
Poklad na ostrově / 86 
To se mi líbilo / 87
Na Sión! / 88 
Rabín Otto Muneles / 90 
Trocha rozinek a mandlí / 92 
U svátého Pavla / 93



Fotograf Adolf Rossi (1920-2000) patřil к brněnské 
fotografické scéně především padesátých a šedesátých 
let dvacátého století.

Reprodukované fotografie:
Graces of Fog, před 1954 / na obálce
bez názvu, před 1966 / 25
All Souls Day, před 1955 / 40
Prime of Youth, před 1962 / 57
Early Morning in the Chapel, před i960 / 79


